



भारतीय मानक ब्यूरो
BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Statutory Body under the of Ministry of Consumer Affairs, Government of India)

शाखा कार्यालय: दुसरी मंजिल, एन. आय. टी. बिल्डिंग,
गोकुलपेठ, नागपुर 440010
Branch Office: Second Floor, NIT Building, Gokulpeth
Nagpur 440010
दुरभाष/Phone: निदेशक/Director - (0712) 2540807
पीबीएक्स/PBX - (0712) 2565171
फैक्स/FAX: (0712) 2554267
ईमेल/Email: nbo@bis.org.in
वेबसाइट/Website: <http://www.bis.org.in>
GST NO. 27AAATB0431G1ZB

भारतीय मानक ब्यूरो
एनआईटी बिल्डिंग, 2 मंजिल,
गोकुलपेठ, नागपुर 440010
दुरभाष 07122565171, फैक्स 0712255467

Our Ref : NGBO/Admn. SG & HG(10)/17/2018-19

28.5.2018

CORRIGENDUM

भारतीय मानक ब्यूरो, नागपुर 440010 के पत्र दिनांक 10.5.2018 के संबंध में वर्ष 2018-19 के लिए सुरक्षा गार्ड और हाउस-रखरखाव सेवाओं की भर्ती के लिए पुनः निविदा के आंशिक संशोधन संदर्भ में सूचित किया जाता है कि अनुलग्नक 6 दरों की अनुसूची (मूल्य बोली) सुरक्षा गार्ड का उल्लेख किया था उनके स्थान पर वॉच और वार्ड WATCH AND WARD (WITHOUT ARM) के रूप में पढ़ें

In partial modification of the re-tender for Hiring of Security Guard and House-keeping Services for the year 2018-19 in respect of Bureau of Indian Standards, Nagpur 440010 - letter dated 10.5.2018. It is informed you that, Annexure 6 Schedule of Rates (Price BID) mentioned Security Guard (Semi skilled), read as WATCH AND WARD (WITHOUT ARM)

2/10/18
21/5/18

वैज्ञानिक 'एफ' एवं प्र. (नाशाका)
Scientist 'F' & H(NGBO)

To,
All service provider

ITS: for hosting on intranet.